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Superintendencia del Sistema Financiero

Jornada sobre Proteccion del Inversor: Regulacion y Supervision de
la Comercializacion de Instrumentos Financieros en Iberoameérica

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Superintendencia del Sistema Financiero

Jornada sobre Proteccidén del Inversor: Regulacibén y
Supervisidén de la Comercializacidén de Instrumentos
Financieros en Iberoamérica

Francis Montserrat Garcia Sanchez

Analista de Desarrollo Regulatorio

Guatemala
28/03/2017
31/03/2017
$120.00

$60.00

$0.00
Capacitacién

N/A
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